EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01, de 2022.

RETIFICAÇÃO Nº 04 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

O Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita representado pelo JOSÉ LUIS RICI, Prefeito,

no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO N° 04 ao Edital n°

001/2022, conforme especifica abaixo:

RETIFICAÇÃO DO ANEXO III - CRONOGRAMA

Onde se lê:

CRONOGRAMA DATAS

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 06 e 07/12/2022

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL - GERAL E PCD 19/12/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 16/01/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA 22/01/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 23/01/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 24 e 25/01/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 13/02/2023

PUBLICAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 13/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 14 e 15/02/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA OFICIAL + CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE
TITULOS PARA OS HABILITADOS + CONVOCAÇÃO PARA TAF

27/02/2023

PRAZO PARA ENVIO DOS TÍTULOS 28/02/2023

REALIZAÇÃO DO TAF 05/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA TAF 08/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR TAF 09 e 10/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA TAF 20/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 20/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS 21 e 22/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 29/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR (PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + PROVA DE
TITULOS)

29/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL PRELIMINAR 30 e 31/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL 07/04/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 07/04/2023

LEIA-SE:

ANEXO III
CRONOGRAMA

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

CRONOGRAMA DATAS

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 06 a 16/12/2022

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL - GERAL E PCD 22/12/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 23/01/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA 29/01/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 30/01/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 31/01 e 01/02/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 27/02/2023

PUBLICAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 27/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 28/02 e 01/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA OFICIAL + CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE
TITULOS PARA OS HABILITADOS + CONVOCAÇÃO PARA TAF

07/03/2023

PRAZO PARA ENVIO DOS TÍTULOS 08 e 09/03/2023

REALIZAÇÃO DO TAF 12/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA TAF 15/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR TAF 16 e 17/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA TAF 22/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 22/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS 23 e 24/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 29/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR (PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + PROVA DE
TITULOS)

29/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL PRELIMINAR 30 e 31/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL 07/04/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 07/04/2023

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital nº 001/2022

Barra Bonita, 07 de Dezembro de 2022.

JOSÉ LUIS RICI

Prefeito

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS